
Zarządzenie Nr 0050.24.2021 

Wójta Gminy Krzyżanowice 

z dnia 04 lutego 2021 roku 

 

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za koordynację szczepień 

przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, na terenie Gminy Krzyżanowice 

 

 Na podstawie art.11h ust.13, oraz art. 11h ust. 1 i 4  ustawy z dnia 2 marca 

2020r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych  (t.j. Dz.U.z 2020r. poz.374 z późn. zmianami) 

w związku z decyzją nr ZKI.6330.2.1.2021(2) Wojewody Śląskiego,  

Zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wyznaczam Panią Katarzynę Buczek – Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej              

w Krzyżanowicach z/s w Tworkowie jako osobę odpowiedzialną za organizację            

i koordynację transportu osób niepełnosprawnych, mających obiektywne i niemożliwe 

do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. 

§ 2 

Kwestię organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń potrzeb transportowych oraz 

informacji o szczepieniach przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, także powierzam Pani 

Katarzynie Buczek  - Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  w Krzyżanowicach 

z/s w Tworkowie. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 

14.01.2021r. 

                                                                                       Wójt Gminy Krzyżanowice 

                                                                                          Grzegorz Utracki 


